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VENDIM 1

ORTAKUT TE VETEM
TE
“INTEGRATED TECH SOLUTIONS”

Sot mé dat& 02.06.2021, uné i nénshkruari Maksim Caslli, lindur mé 03.07.1967, mbajtés i letérnjoftimit
me numér personal: G70703114C, né cilésiné e ortakut t€ vetém t& shoqéris¢ “American Capital”, njé
shoqéri me pérgjegjési té kufizuar, e organizuar dhe ekzistuese sipas ligjeve t& Republikés sé Shqipérisg, e
regjistruar né Regjistrin Tregtar t& mbajtur nga Qendra Kombétare e Biznesit, me numér unik identifikimi
t& subjektit (NUIS): K91616024E dhe seli né adresén “Gjokaj, Autostrada Tirane-Durres, Dyqani
Hipermarket, City Park, Kati 1, Km 12, Vore, Tirang&, Shqipéri (“Ortaku i Vetém”), ortak i vetém i
shogérisé “Integrated Tech Solutions Shpk™, njé shoqéri me pérgjegjési té kufizuar, e organizuar dhe
ekzistuese sipas ligjeve t& Republikés s¢ Shqipéris€, e regjistruar né Regjistrin Tregtar t&€ mbajtur nga
Qendra Kombétare e Biznesit, me numér unik identifikimi té subjektit (NUIS): M11614005F (“Shoqéria™
vendos si vijon:

VENDIM
1. Té ndryshoj objektin e veprimtarisé s& Shogérisé, si vijon:

" Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh sofiware. Programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi,
integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet
(pas momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti
i sistemit si nje teresi komponentesh, ge, ne funksionimin e tyre, realizojne qellimin e zgjidhjes
informatike,

- Disenjim software-i. Analiza e kerkesave te sistemit software, projektimi i arkitektures dhe
projektimi i detajuar i sistemit software;

- Testim software. Testimi i funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te
disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software;

- Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja
ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike (LAN/ WAN/
WLAN/ MAN/ SAN/ CAN);

- Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise. Analiza e kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i
arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e sigurise dhe
mirembajtja perkatese;

- Zhvillim sistemesh migrimi. Transferimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje

teknologji e vjeter ne nje teknologji te re;




American Capital Shpk.
NUIS: K91616024E
Adresa: Autostrada Tirane-Durres,
Dyqani Hipermarket, City Park, Kati 1, Km 12, Vore, Tirané, Shqipéri

- Permiresim/upgrade sistemesh informatike;

- Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per sistemet
sofiware.

- Shérbime dhe konsulencé né fushén e sistemeve té Teknologjisé sé Informacionit dhe
Komunikacionit (TIK); Zhvillimin, pérmirésimin dhe integrimin e Software (programeve) kompjuterike
né fushat e Administrimit, Menaxhimit dhe raportimit Financiar, Implementimin e Platformave dhe
Programeve WEB.

Shogéria mund té kryejé té gjitha aktivitetet e dobishme dhe/ose té nevojshme té lejuara nga
legfislacioni né fugi, pér realizimin e objektit té veprimtarisé sé Shogérisé”.

Té miratoj Statutin e Shogérisé te ndryshuar ne nenin 5 ku objekti i veprimtarisé se Shogérisé ndryshon
nga:

Sherbime kontabiliteti dhe mbajtje pasqyrash financiare dhe Liogarish. Sherbime konsulence té biznesit
dhe menaxhimit. Sherbime té vleresimit 1¢ aseteve té biznesit. Cdo aktivitet tjetér konsulence ne perputhje

me legjislacionin ne fugi.

Ne:
5.1 Objekti i veprimtarisé sé Shogérisé do & jeté, por nuk do té kufizohet né:

" Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software. Programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi,
integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet
(pas momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve,
suporti i sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, realizojne qellimin e
zgjidhjes informatike;

Disenjim software-i. Analiza e kerkesave te sistemit software, projektimi i arkitektures dhe projektimi
i detajuar i sistemit software;

Testim software. Testimi i funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te
disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software;

Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja
ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike (LAN/ WAN/
WLAN/ MAN/ SAN/ CAN);

Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise. Analiza e kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i
arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e sigurise dhe
mirembajtja perkatese;

Zhvillim sistemesh migrimi. Transferimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje
teknologji e vjeter ne nje teknologji te re;

Permiresim/upgrade sistemesh informatike;

Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per sistemet
software.
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- Shérbime dhe konsulencé né fushén e sistemeve té Teknologjisé sé Informacionit dhe
Komunikacionit (TIK); Zhvillimin, pérmirésimin dhe integrimin e Software (programeve)
kompjuterike né fushat e Administrimit, Menaxhimit dhe raportimit Financiar; Implementimin e
Platformave dhe Programeve WEB.

5.2  Shogéria mund té kryejé té gjitha aktivitetet e dobishme dhe/ose té nevojshme té lejuara nga
legjislacioni né fuqi, pér realizimin e objektit té veprimtarisé sé Shoqérisé.

5.3 Objekti i veprimtarisé sé Shoqérisé mund té ndryshohet, pérditésohet, plotésohet né ¢do moment,
me vendim té Ortakut té Vetém.”

3. Pérmétej, Administratori i Ortakut t& Vetém dhe Shoqérisé€ éshté i autorizuar g€, personalisht apo duke
autorizuar persona té tjerg, t& depozitojé kété vendim, Statutin e Shoqérisé dhe ¢do dokument tjetér t&
nevojshém prané Qendrés Kombétare t€ Biznesit dhe prané té gjitha organeve publike dhe private ku
ky depozitim &shté i nevojshém.
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